Peter Kapusta číslo posudku: 81/2025 

7 

III. ZÁVER 

REKAPITULÁCIA VŠEOBECNEJ HODNOTY  

Názov Všeobecná hodnota [€] 

Stavby  

Pozemky  

Pozemky LV č.2382 - parc. č. 12097 (344  m2) 34 819,68 

Všeobecná hodnota celkom 34 819,68 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene 34 800,00 

Všeobecná hodnota slovom: Tridsaťštyritisícosemsto Eur 

REKAPITULÁCIA NÁJMU 

Názov Nájom/MJ [€/rok] Nájom [€/rok] 

Pozemky   

Pozemky LV č.2382 5,751 1 978,34 

Spolu   1 978,34 

Zaokrúhlene   1 980,00 

Slovom: Jedentisícdeväťstoosemdesiat Eur/rok 

V   Bratislave, dňa: